Q COMUNE DI ELM AS Via del Pino Solitario - 09030 Elmas (CA)

gﬁ; INC DI CA o TeL 0702 FaxATA3I0S. .
3 PROVIRGIA. AL ML AR CF. 92027670923 - P 02379700921 ~ ©

Settore Affari Generali aisd alens
Ufficio Attivita Produttive "

Ordinanzan.0¢/ del * HER2008 T R T

L SINDACO

L
Vista 1a Legge Regionale n°5 del 18.05.2006 come modificata con la Legge Reglonale n; !7 del
6 Dicembre 2006 che dlspone la nuova disciplina generale delle attivita commerciali+di; svendita al
dettaglio ¢ demanda ai comuni P’adozione degli ulteriori atti di regolamentazione. \

\

Atteso che le su citate innovazioni regolamentari debbono essere precedute dalla concertazione

con. le orgamzzazmm dei consumatori, delle imprese del commercio pit rappresentatxve delle

organizzazioni sindacali dei lavoratori e delle altri parti sociali. }
Atteso che in data 19.01.2007 si ¢ tenuta la concertazione richiesta dalla norma regionalé.

Considerato che nelle more della definizione della concertazione, occorre procedere all’adozione
di disposizioni transitorie al fine di assicurare la legittima attivita degli esercizi nelle prossime giorna\te
domenicali e festive del mese di febbraio.

Preso atto delle rlchleste pervenutc
Visto I’art. 50 del D. Lgs. 267/2000

DISPONE

Di consentire, eccezionalmente e nelte more della definizione della concertazione, I’apertura degli

. esercizi commerciali al dettaglio di prodotti non alimentari con attivita prevalente di vendita di

autoveicoli e simili nelle giornate domenicali a seguito delle promozioni nazionali promosse dalle
case automobilistiche a partire dalla giornata del 20 gennaio 2008.

INFORMA |
Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo della Sardegna
entro il termine di 60 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione od in via alternativa il ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni a decorrere dalla stessa data.

1l Sindaco
ATTIVITY Valter Piscedda

PRODUTTIVE — /\;&l/ ;
. N ir\ £ ¢S ) ( \ |
g ¥ VUK "ﬁ/ (v/\\

Copia della presente & pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune ¢ inviata a:

- Coﬁando VVUU - S-é(ieﬂ—
- Uff Att. Produttive — Sede —



